2019年5月9日

各 位

（広報担当：経営企画室長 内田智昭 TEL. 092－412－8300）

株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2019年度も株主優待制度を継続いたしますのでお

知らせします。贈呈の方法、時期等は下記のとおり前期に同じです。

記

（１）対象の株主様

2019年6月末の当社株主名簿に記載または記録された1,000株（10単元）以上ご所有の株主様

（２）株主優待の内容

   （注）1.株式所有期間には、株式会社福山コンサルタント株式の所有期間を含みます。

      2.株式所有期間3年以上とは、半期ごと（6月末、12月末）の株主名簿において、同一の株主番号

で連続して記載または記録された前記（１）で特定する株主様をいいます。

（３）贈呈の方法と時期

   2019年9月中旬発送予定の定時株主総会招集通知に同封します。

（４）デザインについて

   当社グループ創業70周年を記念して下記のデザインとしました。

以 上

会 社 名 株式会社 ＦＣホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長   福島 宏治

（証券コード：6542 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役事業管理室長 立石 亮祐

株式所有数 株式所有期間 内容

1,000株以上
３年未満 クオカード 3,000円分

３年以上 クオカード 5,000円分